



Wicemarszałek
Województwa Małopolskiego
Tomasz Urynowicz

Kraków, dnia 03.03.2021 r.

Szanowni Państwo
Prezydenci Miast w Małopolsce,
Burmistrzowie, Wójtowie,
z Województwa Małopolskiego

Michał Perstro,

Odpowiadając na potrzeby przedsiębiorstw, których działalności ucierpiały w wyniku pandemii, Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości opracowało Vademecum na czas pandemii - dla przedsiębiorców i pracowników małopolskich firm (zwane dalej Vademecum).

Vademecum to praktyczny poradnik zawierający opis obecnie dostępnych poszczególnych instrumentów pomocowych zarówno na szczeblu rządowym, jak i samorządowym, z których mogą korzystać małopolscy przedsiębiorcy i pracownicy małopolskich firm. Vademecum jest na bieżąco aktualizowane, a treści zaprezentowane są w przystępnej i czytelnej formie.

Dodatkowo, w Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości rozpoczął pracę zespół, który pomaga zainteresowanym przedsiębiorcom, których działalności ucierpiały w wyniku pandemii. Konsultacje na temat dostępnych instrumentów pomocowych zebranych w Vademecum, są udzielane za pośrednictwem infolinii, maili, a także webinarium, czy szkoleń.

Aby pomóc jak największej liczbie małopolskich firm proszę Państwa o rozpowszechnienie informacji o Vademecum w lokalnym środowisku poprzez zamieszczenie na stronach internetowych urzędów gmin informacji o Vademecum i działaniu Zespołu wsparcia przedsiębiorstw w czasie pandemii w Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości.

Vademecum oraz dane kontaktowe do Zespołu wsparcia przedsiębiorstw dostępne są na stronie: mcp.malopolska.pl/aktualnosci/przedsiębiorco-nie-jestes-sam-sprawdz-gdzie-szukać-pomocy

Pytania w zakresie Vademecum prosimy kierować za pośrednictwem infolinii MCP: tel. 459 381 443, tel. 459 381 444, tel. 459 381 445, tel. 736 838 300, tel. 579 938 707 oraz pod adres mailowy: info@mcp.malopolska.pl.

Serdecznie Państwa zachęcam do zapoznania się z treścią tego poradnika i bieżącego śledzenia zamieszczanych w nim informacji. Zapraszam również do współpracy!

2 partia,

Wicemarszałek
Województwa Małopolskiego
Tomasz Urynowicz
Tomasz Urynowicz